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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de septiembre de 2022

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 27 5.507.069.308 0
Total 27 5.507.069.308 0]

Transacciones del 15 de septiembre de 2022

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
GTATSA2-G231
FCENCOS-E221
FENTELP-E221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
GTATSA2-G231
FAGRISU-E241
FEFIORD-E241
FSOPRAV-E240
FSOPRAV-E241
FAGRISU-E141
FAGRISU-E240
FAGRISU-E
FAGRISU-EO041
FAGRISU-E141
FAGRISU-E141
FEFIORD-E041
FEFIORD-E041

23-09-2022
20-10-2022
28-10-2022
17-11-2022
25-11-2022
29-12-2022
02-12-2022
17-10-2022
07-10-2022
07-10-2022
30-09-2022
03-10-2022
07-10-2022
11-10-2022
22-12-2022
30-09-2022
04-10-2022
04-10-2022
06-10-2022
07-10-2022
07-10-2022
05-10-2022
11-10-2022
11-10-2022
12-10-2022
11-10-2022
12-10-2022

35
43
63
71
105
78
32
22
22
15
18
22
26
98
15
19
19
21
22
22
20
26
26
27
26
27

1,140
1,170
1,170
1,190
1,190
1,200
1,190
1,050
1,050
0,960
0,900
0,900
0,900
0,900
1,200
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030
1,030

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
BCI
LV
LV
LV
LV
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

11.923.253
39.651.014
1.666.611
28.943.404
28.196.436
36.253.887
54.775.506
32.192.040
25.614.301
1.831.083.705
91.238.477
111.091.275
391.178.140
2.630.818.516
105.251.217
2.358.335
3.724.206
1.028.590
12.968.119
2.004.180
1.724.375
6.059.491
2.928.333
6.971.661
32.741.041
1.946.128
12.737.067

11.959.500
40.192.250
1.694.560
29.666.700
28.990.542
37.776.550
56.470.260
32.552.591
25.811.531
1.843.974.534
91.649.050
111.691.168
393.759.916
2.651.338.900
109.377.065
2.370.480
3.748.500
1.035.300
13.061.619
2.019.318
1.737.400
6.101.100
2.954.473
7.033.895
33.044.550
1.963.500
12.855.140



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




